

# 新干航电分公司 2024 年电站机组 PSS 试验项目 询比采购失败公告

新干航电分公司 2024 年电站机组 PSS 试验项目询比采购于 2024 年 7 月 17 日在“江西省国有企业采购交易服务平台”进行了线上开标、评审，经评审工作小组评审，通过评审的供应商少于 3 家，根据采购文件的规定，终止采购程序，本次采购失败。

同时，根据采购文件的规定，同步对下述内容进行公示：  
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因，具体详见附件。

纪检监察部门：江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司纪检监察室

地 址：江西省吉安市新干县三湖镇

电 话：0796—7077758

邮 编：331303

举报时效为 2024 年 7 月 23 日下午 17:00 时前。

江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司

2024 年 7 月 19 日

附件：

## 新干航电分公司 2024 年电站机组 PSS 试验项目 询比采购被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

未通过评审的供应商名单和原因如下：

| 评审因素         | 供应商名称                | 未通过原因及否决依据   |
|--------------|----------------------|--|
| 报价文件<br>响应评审 | 湖北方源东力电力<br>科学研究有限公司 | 响应报价超过采购文件规定的最高限价。根据采购文件第三章评审标准 2.1.3 规定，不予通过初步评审。 |